Директору ИГДГиГ
В.А. Макарову
от студента __ курса
Иванова Ивана Ивановича
Группа: ______________
Эл. почта: ____________
Тел.:_________________

[bookmark: _GoBack]

Заявление

Прошу принять меня в студенческий строительный отряд для выполнения работ на объектах Заполярного филиала ПАО ГМК «Норильский Никель» в период с 01.07.2021 по 31.08.2021 гг.

01.01.0101 г.			_________________			И.И. Иванов